АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	441

	пгт. Октябрьское

[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское
В соответствии со статьями 43, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6, статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское, рассмотрев предложенный прокуратурой Октябрьского района модельный акт:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах,            а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское
                                                          В.В. Сенченков
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «14» декабря 2017 года № 441

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское
	№ п/п
	Реестровый номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес

(населенный пункт)
	Улица

	1
	2
	3
	4

	1
	000000665
	Автодорога
	Октябрьское
	Обская

	2
	000000666
	Автодорога
	Октябрьское
	Логовая

	3
	000000667
	Автодорога
	Октябрьское
	Свободы

	4
	000000668
	Автодорога
	Октябрьское
	Нагорная

	5
	000000669
	Автомобильная дорога
	Октябрьское
	Шмигельского

	6
	000000670
	Автодорога
	Октябрьское
	 Больничный

	7
	000000672
	Автодорога
	Октябрьское
	Урманная

	8
	000000673
	Автодорога
	Октябрьское
	Киприна

	9
	000000675
	Автодорога
	Октябрьское
	Гагарина

	10
	000000676
	Автодорога
	Октябрьское
	Мира

	11
	000000678
	Автодорога
	Октябрьское
	Чапаева

	12
	000000680
	Автодорога
	Октябрьское
	Кондинская

	13
	000000682
	Автодорога
	Октябрьское
	Светлая

	14
	000000683
	Автодорога
	Октябрьское
	Светлая

	15
	000000684
	Автодорога
	Октябрьское
	Школьный

	16
	000000685
	Автодорога
	Октябрьское
	Пионерская

	17
	000000686
	Автодорога
	Октябрьское
	Фрунзе

	18
	000000687
	Автодорога
	Октябрьское
	Советская

	19
	000000689
	Автодорога цементнобетонная (Тротуар)
	Октябрьское
	Советская

	20
	000000691
	Автодорога
	Октябрьское
	Сплавная

	21
	000000692
	Автодорога
	Октябрьское
	Комсомольская

	22
	000000693
	Автодорога
	Октябрьское
	Дзержинского

	23
	000000694
	автомобильная дорога
	Октябрьское
	Рыбников

	24
	000000696
	Автодорога
	Октябрьское
	Бичинева

	25
	000000697
	Автодорога
	Октябрьское
	Медицинская

	26
	000000699
	Автодорога
	Октябрьское
	Сенькина

	27
	000000701
	Автодорога
	Октябрьское
	Титова

	28
	000000702
	Автодорога
	Октябрьское
	50 лет Победы

	29
	000000703
	Автодорога
	Октябрьское
	Калинина

	30
	000000704
	Автодорога
	Октябрьское
	Калинина

	31
	000000705
	Автодорога
	Октябрьское
	Связистов

	32
	000000706
	Автодорога
	Октябрьское
	Сенькина

	33
	000000707
	Автодорога
	Октябрьское
	Сенькина

	34
	000000708
	Автодорога
	Октябрьское
	Лесная

	35
	000000709
	Автодорога
	Октябрьское
	ул. Комсомольская 47 - ул. Кирова 45

	36
	000000714
	Автодорога
	Октябрьское
	подъездная дорога к кладбищу

	37
	000000715
	Автодорога
	Октябрьское
	объездная Шмигельского - Кирова

	38
	000000716
	Автодорога
	Октябрьское
	Зюзина

	39
	000000717
	Автодорога
	Октябрьское
	Шмигельского

	40
	000000718
	Автодорога
	Октябрьское
	Ленина

	41
	000000719
	Подъездная дорога к "Полигону по переработке твердых бытовых отходов"
	Октябрьское
	Кирова

	42
	000000721
	Автодорога
	Кормужиханка
	Новая

	43
	000000722
	Автодорога
	Кормужиханка
	Гагарина

	44
	000000723
	Автодорога
	Кормужиханка
	Школьная

	45
	000000724
	Автодорога
	Кормужиханка
	Больничная

	46
	000000725
	Автодорога
	Кормужиханка
	Набережная

	47
	000000726
	Автодорога
	Кормужиханка
	Лесная

	48
	000000727
	Объездная дорога
	Кормужиханка
	Объездная

	49
	000000728
	Автодорога
	Большой Камень
	Центральная

	50
	000000729
	Автодорога
	Большой Камень
	Лесная

	51
	000000730
	Автодорога
	Большой Камень
	Строительная

	52
	000000731
	Автодорога
	Большой Камень
	Набережная

	53
	000001055
	Подъездная дорога к лыжным трассам
	Октябрьское
	 Шмигельского, 3д

	54
	000001066
	поселковая дорога
	Октябрьское
	Шмигельского, 1д

	55
	000002079
	Автодорога
	Октябрьское
	Кирова

1